2026 年 2 月 25 日

福岡県にお住いの LPガスご利用のお客様へ

平素より高松産業株式会社の LP ガスをご愛顧頂き有難うございます。

皆様がご使用されております LP ガス料金の負担軽減を図る目的として、福岡県によ

る支援事業が実施されます。

つきましては、下記の通り補助金による値引きを実施させていただきますのでお知ら

せいたします。

なお、今回の支援事業活用に関しては、弊社が対象期間のガス料金から値引きを致しま

すので、お客様の手続き等は一切不要です。

支援対象

 福岡県にお住いの LP ガスご利用のお客様

料金値引き額と方法

ご契約件数１件当たり 900 円(消費税別)を令和 8 年 4 月検針分のガス料金から差し引い

た金額をご請求いたします。

※4 月検針分料金を越えた値引額については、次月検針分の料金から値引額合計が 900 円

(消費税別)になるまで値引を行います。ただし 5 月末日までに行う請求分の値引額までが限

度となります。

※ガスメーター器による検針分料金が対象となり質量販売は対象外です。

本事業に関するお問い合わせ先

福岡県 LPガス支援金センター TEL：092-600-4928
受付時間 9：00 ～ 17：00（土日・祝祭日を除く）

高松産業（株）ホームライフ事業部

FAX：092-510-7294  URL：https://hottaka.jp/

高松産業株式会社 (ガス小売登録番号：K0037)

お客様の「供給地点特定番号」は検針票に記載されているお客様番号です。